SEGON.- ADJUDICAR el contracte de de manteniment de les zones verdes del municipi de Monistrol de 
Montserrat en les condicions que figuren en la seva oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules 
administratives particulars i de prescripcions tècniques a la FUNDACIÓ AMPANS per import de  
53.691,56€ (cinquanta-tres mil sis-cents noranta-un euros amb cinquanta-sis cèntims d’euro) més 
11.275,23€ (onze mil dos-cents setanta-cinc euros amb vint-i-tres cèntims d’euro) en concepte d’IVA al 
21%.  

TERCER.- Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat seleccionada l’oferta 
presentada pel citat adjudicatari, les següents:  

- Millor preu 

- Millora preus unitaris prestació P2.